关于进行2008年吉林省高校优秀课程评审的通知

各普通高等学校：
　　为做好2008年省优秀课程评审工作，现将有关事宜通知如下，请有关高校严格按照《吉林省高等学校省优秀课程管理办法（2006年修改稿）》、《吉林省高等学校本科优秀课程评估指标体系》和《吉林省高等学校高职高专优秀课程评估指标体系》的精神，认真做好此次省优秀课程的推荐申报工作。
　　1、申报材料：
　　各有关高校所申报的省优秀课程，要有申报公文（申报多于1门课程，请学校排序）。要填写由吉林省教育厅统一印制的《吉林省高等学校优秀课程申报审批表》及附件。附件包括按评估等级标准撰写的自评报告、学校自评结果与申报表相对应的有关材料清单。所报材料一式三份。
　　2、申报时间：
　　2008年省优秀课程的评审工作统一安排于2008年3月10日至4月20日期间进行，逾期不予受理。请有关高校根据本校的实际情况提请参评时间，并由吉林省教育厅确定专家组进校实地考察的时间，评审时间为一天，评审会工作日程见附表。
　　3、申报数量：
　　每校申报省优秀课程门数重点高校不超过７门，一般本科高校不超过５门，新建本科院校（吉林农业科技学院、吉林医药学院、吉林工商学院）不超过４门，独立学院及高职高专院校不超过3门，复查的省优秀课程不再单独申报，均应在给定的名额范围内参评。
　　请有关高校认真做好此次省优秀课程的评审推荐工作，希望学校通过省优秀课的评审，进一步加大课程建设和课程改革，进一步提高教育质量和教学水平，使课程建设真正成为教学工作的有利支撑。
　　联系人：王辉 省教育厅高教处 电话：0431-8905350
吉林省教育厅
2008年2月10日